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        Wykonawcy biorący udział w postępowaniu 

dotyczy postępowania prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na „Dostarczenie, skonfigurowanie i uruchomienie infrastruktury technicznej lokalnej i regionalnej - wsparcie przetwarzania chmurowego (klastry obliczeniowe, przestrzeń dyskowa, przełączniki sieciowe, systemy operacyjne i specjalistyczne, licencje dostępowe do systemów serwerowych, system zasilania gwarantowanego).” (numer referencyjny nadany postępowaniu przez Zamawiającego –SzW/3/2018)
Wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami oraz dokonuje modyfikacji treści SIWZ zgodnie z odpowiedziami zawartymi poniżej:

Pytanie numer 166


Dotyczy: Załącznik do SIWZ numer 1- Opis Przedmiotu Zamówienia (OPZ) Str. 5

Wykonawca wnosi o uzupełnienie zdania: „Założenia  Procesora wraz z systemami i aplikacjami zawarte zostały w załączniku numer.”  o rzeczony numer załącznika.

Odpowiedź na pytanie numer 166


Zamawiający zmienia treść załącznika nr 1 do SIWZ – Opis Przedmiotu Zamówienia.

Zamawiający usunął zdanie „Założenia  Procesora wraz z systemami i aplikacjami zawarte zostały w załączniku numer.”
Pytanie numer 402


Czy Zamawiający dopuści technologie macierzowe uznanych producentów obsługujące tryb Active-active oraz protokół ALUA (Asymmetric Logical Unit Access), zapewniający zoptymalizowany redundantny dostęp do jednostek dysków logicznych LUN?
Odpowiedź na pytanie numer 402


Zamawiający udzielił odpowiedzi w odpowiedzi na pytanie nr 378.
Pytanie numer 403


Dotyczy produktu – Router typ A (załącznik nr 15 do OPZ)
Czy Zamawiający dopuszcza rozwiązanie, które zapewnia wymaganą wydajność IPSec VPN dla mocniejszego algorytmu AES256 - SHA256?
Odpowiedź na pytanie numer 403


Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zamawiający określił minimalne wymagania, więc użycie mocniejszego algorytmu spełnia wymagania.
Pytanie numer 404


Dotyczy produktu – Router typ A (załącznik nr 15 do OPZ)
Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie gdzie wydajność systemu w zakresie inspekcji komunikacji w ramach SSL (przy zachowaniu parametrów TLS v1.2 AES128-SHA256) wraz z inspekcją IPS dla ruchu HTTP będzie wynosiła minimum. 180 Mbps ?
Odpowiedź na pytanie numer 404


Zamawiający dokonuje zmiany w załączniku numer 15 do OPZ.

Było: 1.5.7 Wydajność systemu w zakresie inspekcji komunikacji szyfrowanej SSL (TLS v1.2 z algorytmem AES256-SHA1) dla ruchu http – minimum 300 Mbps.

Jest: 1.5.7 Wydajność systemu w zakresie inspekcji komunikacji szyfrowanej SSL (TLS v1.2 z algorytmem AES256-SHA1 lub AES128-SHA256) dla ruchu http – minimum 180 Mbps.
Pytanie numer 405


Dotyczy produktu – Router typ B (załącznik nr 16 do OPZ)
Czy Zamawiający dopuszcza rozwiązanie, które zapewnia wymaganą wydajność IPSec VPN dla mocniejszego algorytmu AES256 - SHA256?
Odpowiedź na pytanie numer 405


Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zamawiający określił minimalne wymagania więc użycie mocniejszego algorytmu spełnia wymagania.
Pytanie numer 406


Dotyczy produktu – Router typ B (załącznik nr 16 do OPZ)
Czy Zamawiający dopuszcza rozwiązanie, które zapewnia wymaganą wydajność w zakresie inspekcji szyfrowanej komunikacji SSL dla algorytmu AES128 - SHA256?
Odpowiedź na pytanie numer 406


Zamawiający dokonuje zmiany w załączniku numer 16 do OPZ.

Było: 1.5.7 Wydajność systemu w zakresie inspekcji komunikacji szyfrowanej SSL (TLS v1.2 z algorytmem AES256-SHA1) dla ruchu http – minimum 9 Gbps.

Jest: 1.5.7 Wydajność systemu w zakresie inspekcji komunikacji szyfrowanej SSL (TLS v1.2 z algorytmem AES256-SHA1 lub AES128-SHA256) dla ruchu http – minimum 9 Gbps.
Pytanie numer 407


Dotyczy produktu - Router VPN (załącznik nr 17 do OPZ)
Czy Zamawiający dopuszcza rozwiązanie, które zapewnia wymaganą wydajność IPSec VPN dla mocniejszego algorytmu AES256 - SHA256?
Odpowiedź na pytanie numer 407


Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zamawiający określił minimalne wymagania więc użycie mocniejszego algorytmu spełnia wymagania.
Pytanie numer 408


Dotyczy produktu - Router VPN (załącznik nr 17 do OPZ)
Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie gdzie wydajność systemu w zakresie inspekcji komunikacji w ramach SSL (przy zachowaniu parametrów TLS v1.2 AES128-SHA256) wraz z inspekcją IPS dla ruchu HTTP będzie wynosiła minimum. 160 Mbps ?
Odpowiedź na pytanie numer 408


Zamawiający dokonuje zmiany w Zmodyfikowanym załączniku numer 17 do OPZ.

Było: 1.5.7 Wydajność systemu w zakresie inspekcji komunikacji szyfrowanej SSL (TLS v1.2 z algorytmem AES256-SHA1) dla ruchu http – minimum 160 Mbps.

Jest: 1.5.7 Wydajność systemu w zakresie inspekcji komunikacji szyfrowanej SSL (TLS v1.2 z algorytmem AES256-SHA1 lub AES128-SHA256) dla ruchu http – minimum 160 Mbps.
Pytanie numer 409


Załącznika nr 8 do OPZ - Wirtualizacja_Cloud_SDN_Zarządzanie. Pkt 3.2.23

„Zamawiający wymaga dostarczenia możliwości automatycznego uruchamiania zadań (w tym modyfikujących parametry maszyn wirtualnych) w zależności od aktualnych alarmów, ostrzeżeń, powiadomień, obciążenia. Czy Zamawiający ze względu na zmniejszenie stabilności pracy maszyn wirtualnych związanych z automatyczną zmianą ich parametrów dopuści jako równoważne automatyczne uruchamianie zadań w zależności od aktualnych alarmów, ostrzeżeń, powiadomień, obciążenia, gdzie modyfikacja parametrów maszyny jest wykonywana po potwierdzeniu przez administratora systemu.?”

Odpowiedź na pytanie numer 409


Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Zamawiający w punkcie 3.2.23 załącznika nr 8 do OPZ wymaga możliwości uruchamiania automatycznych zadań, jednocześnie nie definiując sposobu wyzwalania automatycznych zadań.
Pytanie numer 410


Załącznika nr 8 do OPZ - Wirtualizacja_Cloud_SDN_Zarządzanie. Pkt. 3.3.2

„Zamawiający wymaga dostarczenia rozproszonego, stanowego firewall’a instalowanego w/na poziomie jądra wirtualizatora serwerów. Czy Zamawiający zrezygnuje z wymagania integracji firewall’a z jądrem wirtualizatora serwerów ze względy na ograniczenie możliwości zaoferowana systemu wirtualizacji tylko jednego producenta, firmę VMware?”

Odpowiedź na pytanie numer 410


Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Mając na uwadze treść Rozporządzenia o Ochronie Danych Osobowych (RODO), w szczególności artykuł 32 (Bezpieczeństwo przetwarzania), zakres, kontekst i charakter przetwarzanych danych, Zamawiający ma na celu wdrożenie odpowiednich środków technicznych i organizacyjnych dla zapewnienia stopienia bezpieczeństwa odpowiedniego dla ryzyka naruszenia praw osób fizycznych. W związku z tym Zamawiający wymaga najwyższego stopnia ochrony przetwarzanych danych i poszczególnych maszyn wirtualnych oraz szczegółowego, skalowalnego i wydajnego mechanizmu zabezpieczenia komunikacji pomiędzy poszczególnymi maszynami wirtualnymi w ramach farmy serwerów oraz bardzo gruntownej kontroli bezpieczeństwa ruchu sieciowego wschód-zachód w ramach datacenter. Zintegrowanie stanowego firewalla z jądrem hypervisora pozwala na niezależną od zapór sieciowych działających wewnątrz wirtualnych maszyn oraz niezależną od zewnętrznych zapór sieciowych działających jako rozwiązanie niezależne od wirtualizatora, drobiazgową kontrolę ruchu sieciowego już na poziomie wirtualnych interfejsów sieciowych pojedynczych maszyn wirtualnych. Dzięki temu weryfikacja następuje bezpośrednio przy źródle ruchu, przez co na bardzo wczesnym etapie wystąpienia zagrożenia następuje wykrycie i odcięcie szkodliwego ruchu sieciowego, nawet zanim niedopuszczalna transmisja wyjdzie poza wirtualną maszynę. Dzięki temu w chwili wystąpienia zagrożenia, znacząco ogranicza się skalę propagacji niebezpieczeństwa, eskalacji zagrożenia i szkodliwych działań na pozostałe maszyny wirtualne, aplikacje, bądź inne elementy architektury. Takie rozwiązanie pozwala znacząco zmniejszyć ryzyko wypływu przetwarzanych danych. Ponadto umożliwia bardzo elastyczne skalowanie i wydajne zarządzanie regułami bezpieczeństwa niezależnie od zlokalizowania maszyn w dynamicznym środowisku wirtualnym w obrębie farmy serwerów zlokalizowanych w dwóch datacenter.
Pytanie numer 411


Załącznika nr 12 do OPZ - System_Backupu. Pkt. 1.2.9

„Czy Zamawiający dopuści jako spełniające zaoferowanie rozwiązania w którym nieudany proces backupu jest powtarzany przez zdefiniową ilość razy, oraz generuje alarm gdy proces w całości nie został zakończony poprawnie?”
Odpowiedź na pytanie numer 411


Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Zadanie backupu może obejmować wielokrotne uruchomienie procesów backupu w przypadku niepoprawności przebiegu procesu.
Pytanie numer 412


Załącznika nr 12 do OPZ - System_Backupu. Pkt. 1.2.10

„Czy Zamawiający dopuści jako spełniające zaoferowanie rozwiązania w którym proces backupu jest integrowany z systemem wirtualizacji bez możliwości wykonywania skryptów przed i po zadaniu wykanania backupu?”
Odpowiedź na pytanie numer 412


Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Zamawiający oczekuje bogatej funkcjonalności systemu backupu. Wykonywanie skryptów przed i po zadaniu backupu może być istotne chociażby dla maszyn wirtualnych przechowujących bazy danych, lub posiadających procesy bardzo intensywnie zapisujące dane na dysk. Brak możliwości wykonania odpowiednich dla tych maszyn skryptów może powodować stworzenie nieprawidłowej kopii maszyny lub w ostateczności uniemożliwić wykonanie zadania backupu.
Pytanie numer 413


Załącznika nr 12 do OPZ - System_Backupu. Pkt. 1.2.12

„Czy Zamawiający dopuści jako spełniające zaoferowanie rozwiązania w którym maszyny wirtualne są odtwarzane z identyczną konfiguracją dla prostego i szybkiego odtworzenia działania maszyny?”
Odpowiedź na pytanie numer 413


Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pkt. 1.2.12 załącznika nr 12 do OPZ nie dotyczy odtwarzania maszyny wirtualnej i jej konfiguracji, a zabezpieczenia konfiguracji systemu backupu. 
Pytanie numer 414


Załącznika nr 12 do OPZ - System_Backupu. Pkt. 1.2.13

„Czy Zamawiający dopuści jako spełniające zaoferowanie rozwiązania w którym szyfrowanie tworzonych kopii jest wykonywane na urządzeniu magazynującym dane backupowe?”
Odpowiedź na pytanie numer 414


Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Funkcjonalności oferowane przez oprogramowanie do backupu powinny być niezależne od funkcjonalności udostępnianych przez urządzenia magazynujące kopie zapasowe.
Pytanie numer 415


Załącznika nr 12 do OPZ - System_Backupu. Pkt. 1.2.14

„Czy Zamawiający dopuści jako spełniające zaoferowanie rozwiązania w którym możliwa jest jedynie klasyczna funkcja odtworzenia maszyny wirtualnej na miejsce oryginalne lub nowo utworzone?”
Odpowiedź na pytanie numer 415


Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Z uwagi na liczbę podmiotów biorących udział w Projekcie i w związku z tym różne RTO (ang. Recovery Time Objective) i RPO (ang. Recovery Point Objective) dla różnych systemów w różnych podmiotach, Zamawiający oczekuje dostarczenia systemu o bogatych funkcjonalnościach pozwalających na elastyczne dostosowanie jego konfiguracji do istniejących polityk bezpieczeństwa.
Pytanie numer 416


Załącznika nr 12 do OPZ - System_Backupu. Pkt. 1.2.20

„Czy Zamawiający dopuści jako spełniające zaoferowanie rozwiązania nie posiadające możliwości odtwarzania obiektów usług katalogowych?”
Odpowiedź na pytanie numer 416


Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Zamawiający wykorzystuje serwery usług katalogowych i wymaga możliwości selektywnego odtwarzania obiektów usług katalogowych bez konieczności odtwarzania całej wirtualnej maszyny.
Pytanie numer 417


Załącznika nr 12 do OPZ - System_Backupu. Pkt. 1.2.24

„Czy Zamawiający dopuści jako spełniające zaoferowanie rozwiązania w którym możliwa jest jedynie klasyczna funkcja odtworzenia maszyny wirtualnej na miejsce oryginalne lub nowo utworzone?”
Odpowiedź na pytanie numer 417


Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zamawiający oczekuje zminimalizowania czasu przestoju w przypadku awarii. Odtwarzanie maszyny z backupu wiąże się z upływem czasu. Funkcjonalność opisana w pkt 1.2.24 załącznika nr 12 do OPZ pozwala na bardzo szybkie przywrócenie funkcjonalności środowiska produkcyjnego w przypadku uszkodzenia zabezpieczonych maszyn wirtualnych.
Pytanie numer 418


Załącznika nr 12 do OPZ - System_Backupu. Pkt. 1.2.25

„Czy Zamawiający dopuści jako spełniające zaoferowanie rozwiązania w którym możliwa jest jedynie klasyczna funkcja odtworzenia maszyny wirtualnej na miejsce oryginalne lub nowo utworzone?”
Odpowiedź na pytanie numer 418


Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zamawiający oczekuje zminimalizowania czasu przestoju w przypadku awarii. Odtwarzanie maszyny z backupu wiąże się z upływem czasu. Funkcjonalność opisana w pkt 1.2.25 załącznika nr 12 do OPZ pozwala na bezprzerwowe utrzymanie ciągłości działania systemów i oferowanych usług, po awaryjnym przywróceniu funkcjonalności środowiska produkcyjnego, jednocześnie zapewniając odtworzenie maszyny wirtualnej do środowiska produkcyjnego.

Pytanie numer 419


Załącznika nr 21 do OPZ - UPS typ B. Pkt. 1.2.4

„Czy Zamawiający dopuści jako spełniające zaoferowanie rozwiązania o wysokości 4U?”
Odpowiedź na pytanie numer 419


Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zamawiający przeznaczył odpowiednią liczbę miejsca w szafach teleinformatycznych do instalacji zasilaczy UPS.
Pytanie numer 420


Załącznika nr 22 do OPZ - UPS typ C. Pkt. 1.2.4

„Czy Zamawiający dopuści jako spełniające zaoferowanie rozwiązania o wysokości 6U?”
Odpowiedź na pytanie numer 420


Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zamawiający przeznaczył odpowiednią liczbę miejsca w szafach teleinformatycznych do instalacji zasilaczy UPS.
Pytanie numer 421


Załącznika nr 23 do OPZ - UPS typ D. Pkt. 1.2.4

„Czy Zamawiający dopuści jako spełniające zaoferowanie rozwiązania o wysokości 4U?”
Odpowiedź na pytanie numer 421


Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zamawiający przeznaczył odpowiednią liczbę miejsca w szafach teleinformatycznych do instalacji zasilaczy UPS.
Pytanie numer 422


Załącznika nr 20 do OPZ - UPS typ A. Pkt. 1.3.1

„Czy Zamawiający dopuści jako spełniające zaoferowanie rozwiązania równoważnego do topologi true online (VFI SS 111) zapewniające ciągłe bezprzerwowe zasilanie z podwójnym przetwarzaniem energii przy zupełnych lub chwilowych zanikach napięcia i wahaniach częstotliwości w sieci elektrycznej przez cały czas pracy urządzenia.?”
Odpowiedź na pytanie numer 422


Zamawiający dokonuje zmiany w załączniku numer 20 do OPZ.

Było: 1.3.1
Urządzenie wykonane w topologii true online (VFI SS 111) zapewniające ciągłe bezprzerwowe zasilanie z podwójnym przetwarzaniem energii przy zupełnych lub chwilowych zanikach napięcia i wahaniach częstotliwości w sieci elektrycznej przez cały czas pracy urządzenia.

Jest: 1.3.1
Urządzenie wykonane w architekturze zapewniającej ciągłe bezprzerwowe zasilanie z podwójnym przetwarzaniem energii przy zupełnych lub chwilowych zanikach napięcia i wahaniach częstotliwości w sieci elektrycznej przez cały czas pracy urządzenia.
Pytanie numer 423


Załącznika nr 21 do OPZ - UPS typ B. Pkt. 1.3.1

„Czy Zamawiający dopuści jako spełniające zaoferowanie rozwiązania równoważnego do topologi true online (VFI SS 111) zapewniające ciągłe bezprzerwowe zasilanie z podwójnym przetwarzaniem energii przy zupełnych lub chwilowych zanikach napięcia i wahaniach częstotliwości w sieci elektrycznej przez cały czas pracy urządzenia.?”
Odpowiedź na pytanie numer 423


Zamawiający dokonuje zmiany w załączniku numer 21 do OPZ.

Było: 1.3.1
Urządzenie wykonane w topologii true online (VFI SS 111) zapewniające ciągłe bezprzerwowe zasilanie z podwójnym przetwarzaniem energii przy zupełnych lub chwilowych zanikach napięcia i wahaniach częstotliwości w sieci elektrycznej przez cały czas pracy urządzenia.

Jest: 1.3.1
Urządzenie wykonane w architekturze zapewniającej ciągłe bezprzerwowe zasilanie z podwójnym przetwarzaniem energii przy zupełnych lub chwilowych zanikach napięcia i wahaniach częstotliwości w sieci elektrycznej przez cały czas pracy urządzenia.
Pytanie numer 424


Załącznika nr 22 do OPZ - UPS typ C. Pkt. 1.3.1

„Czy Zamawiający dopuści jako spełniające zaoferowanie rozwiązania równoważnego do topologi true online (VFI SS 111) zapewniające ciągłe bezprzerwowe zasilanie z podwójnym przetwarzaniem energii przy zupełnych lub chwilowych zanikach napięcia i wahaniach częstotliwości w sieci elektrycznej przez cały czas pracy urządzenia.?”
Odpowiedź na pytanie numer 424


Zamawiający dokonuje zmiany w załączniku numer 22 do OPZ.

Było: 1.3.1
Urządzenie wykonane w topologii true online (VFI SS 111) zapewniające ciągłe bezprzerwowe zasilanie z podwójnym przetwarzaniem energii przy zupełnych lub chwilowych zanikach napięcia i wahaniach częstotliwości w sieci elektrycznej przez cały czas pracy urządzenia.

Jest: 1.3.1
Urządzenie wykonane w architekturze zapewniającej ciągłe bezprzerwowe zasilanie z podwójnym przetwarzaniem energii przy zupełnych lub chwilowych zanikach napięcia i wahaniach częstotliwości w sieci elektrycznej przez cały czas pracy urządzenia.
Pytanie numer 425


Załącznika nr 23 do OPZ - UPS typ D. Pkt. 1.3.1

„Czy Zamawiający dopuści jako spełniające zaoferowanie rozwiązania równoważnego do topologi true online (VFI SS 111) zapewniające ciągłe bezprzerwowe zasilanie z podwójnym przetwarzaniem energii przy zupełnych lub chwilowych zanikach napięcia i wahaniach częstotliwości w sieci elektrycznej przez cały czas pracy urządzenia.?”
Odpowiedź na pytanie numer 425


Zamawiający dokonuje zmiany w załączniku numer 23 do OPZ.

Było: 1.3.1
Urządzenie wykonane w topologii true online (VFI SS 111) zapewniające ciągłe bezprzerwowe zasilanie z podwójnym przetwarzaniem energii przy zupełnych lub chwilowych zanikach napięcia i wahaniach częstotliwości w sieci elektrycznej przez cały czas pracy urządzenia.

Jest: 1.3.1
Urządzenie wykonane w architekturze zapewniającej ciągłe bezprzerwowe zasilanie z podwójnym przetwarzaniem energii przy zupełnych lub chwilowych zanikach napięcia i wahaniach częstotliwości w sieci elektrycznej przez cały czas pracy urządzenia.
Pytanie numer 426


Załącznika nr 19 do OPZ - Szafa Rack. Pkt. 1.3.6

„Czy Zamawiający dopuści jako spełniające zaoferowanie rozwiązania PDU wyposażonego w lokalny wyłącznik?”
Odpowiedź na pytanie numer 426


Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Urządzenia, które zostaną zainstalowane w szafach teleinformatycznych są przeznaczone do pracy ciągłej. Wyłącznik stanowi potencjalne źródło awarii oraz zagrożenia spowodowanego przypadkowym wyłączeniem zasilanych urządzeń podczas prac instalacyjnych lub konserwacji.
Pytanie numer 427


Odnośnie „ZMODYFIKOWANY_Zalacznik_nr_15_do_OPZ_-_Router_typ_A - z dnia_09_04_2018”
Wymaganie 1.5.4

Czy zamawiający zaakceptuje rozwiązanie posiadające wydajność 3Gbps dla pakietów 1420B?

Odpowiedź na pytanie numer 427


Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zamawiający określił minimalne wymagania, więc spełnienie wymogu opisanego w pkt 1.5.4 załącznika nr 15 do OPZ dla większych pakietów spełni wymaganie.
Pytanie numer 428


Odnośnie „ZMODYFIKOWANY_Zalacznik_nr_15_do_OPZ_-_Router_typ_A - z dnia_09_04_2018”
Wymaganie 1.5.7

Czy zamawiający zaakceptuje rozwiązanie posiadające wydajność 220Mbps?

Odpowiedź na pytanie numer 428


Zamawiający udzielił odpowiedzi w odpowiedzi na pytanie nr 404.
Pytanie numer 429


Odnośnie „ZMODYFIKOWANY_Zalacznik_nr_15_do_OPZ_-_Router_typ_A - z dnia_09_04_2018”
Wymaganie 1.8.2.1

Czy zamawiający dopuści rozwiązanie gdzie strona komunikacyjna zrealizowana jest w oparciu o HTML1.0/1.1?

Odpowiedź na pytanie numer 429


Zamawiający udzielił odpowiedzi w odpowiedzi na pytanie nr 215.
Pytanie numer 430


Odnośnie „ZMODYFIKOWANY_Zalacznik_nr_16_do_OPZ_-_Router_typ_B - z dnia_09_04_2018”
Wymaganie 1.1.3

Czy zamawiający dopuści rozwiązanie posiadające wysokość 6U?

Odpowiedź na pytanie numer 430


Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Urządzenia będą umieszczone w centrum kolokacyjnym, które zamawiający chce wynająć. Na cenę kolokacji największy wpływ ma wielkość (wysokość) urządzeń i zwiększenie wysokości wpłynie na koszty ponoszone przez Zamawiającego związane z kolokacją.
Pytanie numer 431


Odnośnie „ZMODYFIKOWANY_Zalacznik_nr_16_do_OPZ_-_Router_typ_B - z dnia_09_04_2018”
Wymaganie 1.4.2

Czy zamawiający dopuści rozwiązanie gdzie funkcjonalność obsługi modemu LTE realizowana będzie na zewnętrznym urządzeniu dołączanym poprzez port w standardzie Ethernet pracujący z prędkością wystarczającą do przesłania ruchu z maksymalna prędkością dostępną po stronie modemu LTE?
Odpowiedź na pytanie numer 431


Zamawiający udzielił odpowiedzi w odpowiedzi na pytanie nr 223.
Pytanie numer 432


Odnośnie „ZMODYFIKOWANY_Zalacznik_nr_16_do_OPZ_-_Router_typ_B - z dnia_09_04_2018”
Wymaganie 1.4.4

Czy zamawiający zaakceptuje rozwiązanie nie posiadające wbudowanych dysków ale posiadające dostarczony zewnętrzny system do zbierania i korelacji logów z urządzenia z przestrzenią dyskową odpowiadająca wymaganej w ramach urządzenia?
Odpowiedź na pytanie numer 432


Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zamawiający ma zamiar zbierać i analizować logi zarówno w urządzeniu jak i w systemach zewnętrznych.
Pytanie numer 433


Odnośnie „ZMODYFIKOWANY_Zalacznik_nr_16_do_OPZ_-_Router_typ_B - z dnia_09_04_2018”
Wymaganie 1.8.2.1

Czy zamawiający dopuści rozwiązanie gdzie strona komunikacyjna zrealizowana jest w oparciu o HTML1.0/1.1?
Odpowiedź na pytanie numer 433


Zamawiający udzielił odpowiedzi w odpowiedzi na pytanie nr 215.
Pytanie numer 434


Odnośnie „ZMODYFIKOWANY_Zalacznik_nr_16_do_OPZ_-_Router_typ_B - z dnia_09_04_2018”
Wymaganie 1.8.4

Czy zamawiający zaakceptuje rozwiązanie nie posiadające funkcjonalności VXLAN?
Odpowiedź na pytanie numer 434


Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Ze względu na dużą ilość podmiotów uczestniczących w projekcie i charakter przetwarzanych danych musi istnieć taka funkcjonalność, którą zamawiający zamierza uruchomić w przyszłości.
Pytanie numer 435


Odnośnie „ZMODYFIKOWANY_Zalacznik_nr_17_do_OPZ_-_Router_VPN - z dnia_09_04_2018”
Wymaganie 1.8.2.1

Czy zamawiający dopuści rozwiązanie gdzie strona komunikacyjna zrealizowana jest w oparciu o HTML1.0/1.1?

Odpowiedź na pytanie numer 435


Zamawiający udzielił odpowiedzi w odpowiedzi na pytanie nr 215.
Pytanie numer 436


Odnośnie „ZMODYFIKOWANY_Zalacznik_nr_11_do_OPZ_Zarzadzanie_lnfrastruktura_Sprzetowa”

Wymaganie 1.5.4.8

Czy zamawiający zaakceptuje rozwiązanie nie posiadające możliwości konfiguracji struktur full-mesh?

Odpowiedź na pytanie numer 436


Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Ze względu na dużą ilość podmiotów uczestniczących w projekcie i charakter przetwarzanych danych musi istnieć taka możliwość.
Pytanie numer 439


Odnośnie “ZMODYFIKOWANY_Zalacznik_nr_11_do_OPZ_- _Zarzadzanie_lnfrastruktura_Sprzetowa”
Wymaganie 1.5.4.2

Czy zamawiający zaakceptuje rozwiązanie nie posiadające możliwości dziedziczenia ustawień po grupach nadrzędnych?

Odpowiedź na pytanie numer 439


Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Przy tak dużym rozwiązaniu brak przedmiotowej funkcjonalności znacznie utrudni tworzenie i implementacje polityk w całej infrastrukturze co ma wpływ na jej bezpieczeństwo.
Pytanie numer 440


Odnośnie “ZMODYFIKOWANY_Zalacznik_nr_11_do_OPZ_- _Zarzadzanie_lnfrastruktura_Sprzetowa”
Wymaganie 1.5.4.9

Czy zamawiający zaakceptuje rozwiązanie z dostarczonym zewnętrznym systemem centralnego zbierania i korelacji logów, niezależnym od systemu zarządzania firewallami?

Odpowiedź na pytanie numer 440


Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zamawiający ma zamiar zbierać i analizować logi zarówno w urządzeniach, systemie zarządzania, jak i w systemach zewnętrznych.
Pytanie numer 441


Dot. oprogramowania - Wirtualizacja Cloud SDN Zarządzanie, systemy operacyjne, licencje dostępowe i terminalowe, system kopii zapasowych.

Prosimy o ostateczną i jednoznaczną interpretację czy Zamawiający dopuszcza oprogramowanie w wersji OEM - tzn. w wersji gdzie licencje przypisane są do konkretnego sprzętu a pierwszą linię wsparcia dla tego oprogramowania świadczy producent sprzętu a nie aplikacji.
Odpowiedź na pytanie numer 441


Zamawiający nie musi i nie zna wszystkich sposobów/modeli licencjonowania wszystkich producentów oprogramowania. Zamawiający oczekuje dostarczenia licencji, które nie będą go ograniczały w zakresie wymiany sprzętu. Zamawiający oczekuje zapewnienia wsparcia dla krytycznych błędów zgodnie z umową bez względu na sposób ich realizacji.
Pytanie numer 442


Dot. Zał 18 do OPZ - WAF

Wykonawca zwraca uwagę, że praktyką zarządzania bezpieczeństwem informacji, ale także w wielu rekomendacjach, zaleca się aby logi z urządzeń typu WAF dotyczące zarówno ogólnego stanu urządzenia, jak i logi dotyczące przetwarzanego ruchu przez polityki bezpieczeństwa, były wysyłane i przetrzymywane na zewnętrznych systemach jak Syslog, czy SIEM.

Czy w związku z powyższym Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie rozwiązania posiadającego wbudowany dysk o wielkości minimum 480GB.
Odpowiedź na pytanie numer 442


Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zamawiający ma zamiar zbierać i analizować logi zarówno w urządzeniu jak i w systemach zewnętrznych.
W punkcie XII SIWZ przed zmianą jest:

XII.
Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert.

1.
Ofertę należy złożyć w zamkniętej kopercie pod adresem:

Szpitale Wielkopolski Sp. z o.o. 

ul. Lutycka 34/budynek A

60-415 Poznań

sekretariat  – I piętro


w terminie do dnia 25 kwietnia  2018 r., do godz. 15:00.

2.
Koperta powinna być zaadresowana w następujący sposób: 

Szpitale Wielkopolski Sp. z o.o. 

ul. Lutycka 34/budynek A

60-415 Poznań

oraz oznakowana napisem: „Oferta na dostarczenie, skonfigurowanie i uruchomienie infrastruktury technicznej lokalnej i regionalnej - wsparcie przetwarzania chmurowego (klastry obliczeniowe, przestrzeń dyskowa, przełączniki sieciowe, systemy operacyjne i specjalistyczne, licencje dostępowe do systemów serwerowych, system zasilania gwarantowanego).”– SzW/3/2018

Nie otwierać przed godz. 16:00 dnia 25 kwietnia  2018 r. ", 

Otwarcie złożonych ofert nastąpi w dniu 25 kwietnia  2018 r. o godz. 16:00 w siedzibie przy 

ul. Lutyckiej 34/budynek A, 60-415 Poznań, sekretariat – I piętro.

Po zmianie punkt XII SIWZ otrzymuje brzmienie:

XII.
Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert.

1.
Ofertę należy złożyć w zamkniętej kopercie pod adresem:

Szpitale Wielkopolski Sp. z o.o. 

ul. Lutycka 34/budynek A

60-415 Poznań

sekretariat  – I piętro


w terminie do dnia 9 maja 2018 r., do godz. 15:00. 

2.
Koperta powinna być zaadresowana w następujący sposób: 

Szpitale Wielkopolski Sp. z o.o. 

ul. Lutycka 34/budynek A

60-415 Poznań

oraz oznakowana napisem: „Oferta na dostarczenie, skonfigurowanie i uruchomienie infrastruktury technicznej lokalnej i regionalnej - wsparcie przetwarzania chmurowego (klastry obliczeniowe, przestrzeń dyskowa, przełączniki sieciowe, systemy operacyjne i specjalistyczne, licencje dostępowe do systemów serwerowych, system zasilania gwarantowanego).”– SzW/3/2018

Nie otwierać przed godz. 16:00 dnia 9 maja  2018 r. ", 

Otwarcie złożonych ofert nastąpi w dniu 9 maja  2018 r. o godz. 16:00 w siedzibie przy 

ul. Lutyckiej 34/budynek A, 60-415 Poznań, sekretariat – I piętro.
W załącznikach do OPZ Zamawiający wprowadza następujące zmiany (zmiana SIWZ):
Załącznik nr 15 do OPZ - Router typ A

Było: 1.5.7 Wydajność systemu w zakresie inspekcji komunikacji szyfrowanej SSL (TLS v1.2 z algorytmem AES256-SHA1) dla ruchu http – minimum 300 Mbps.

Jest: 1.5.7 Wydajność systemu w zakresie inspekcji komunikacji szyfrowanej SSL (TLS v1.2 z algorytmem AES256-SHA1 lub AES128-SHA256) dla ruchu http – minimum 180 Mbps.

Załącznik nr 16 do OPZ - Router typ B

Było: 1.5.7 Wydajność systemu w zakresie inspekcji komunikacji szyfrowanej SSL (TLS v1.2 z algorytmem AES256-SHA1) dla ruchu http – minimum 9 Gbps.

Jest: 1.5.7 Wydajność systemu w zakresie inspekcji komunikacji szyfrowanej SSL (TLS v1.2 z algorytmem AES256-SHA1 lub AES128-SHA256) dla ruchu http – minimum 9 Gbps.

Załącznik nr 17 do OPZ - Router VPN

Było: 1.5.7 Wydajność systemu w zakresie inspekcji komunikacji szyfrowanej SSL (TLS v1.2 z algorytmem AES256-SHA1) dla ruchu http – minimum 160 Mbps.

Jest: 1.5.7 Wydajność systemu w zakresie inspekcji komunikacji szyfrowanej SSL (TLS v1.2 z algorytmem AES256-SHA1 lub AES128-SHA256) dla ruchu http – minimum 160 Mbps.

Zalacznik_nr_20_do_OPZ_-_UPS_typ_A

Było: 1.3.1
Urządzenie wykonane w topologii true online (VFI SS 111) zapewniające ciągłe bezprzerwowe zasilanie z podwójnym przetwarzaniem energii przy zupełnych lub chwilowych zanikach napięcia i wahaniach częstotliwości w sieci elektrycznej przez cały czas pracy urządzenia.

Jest: 1.3.1
Urządzenie wykonane w architekturze zapewniającej ciągłe bezprzerwowe zasilanie z podwójnym przetwarzaniem energii przy zupełnych lub chwilowych zanikach napięcia i wahaniach częstotliwości w sieci elektrycznej przez cały czas pracy urządzenia.

Zalacznik_nr_21_do_OPZ_-_UPS_typ_B
Było: 1.3.1
Urządzenie wykonane w topologii true online (VFI SS 111) zapewniające ciągłe bezprzerwowe zasilanie z podwójnym przetwarzaniem energii przy zupełnych lub chwilowych zanikach napięcia i wahaniach częstotliwości w sieci elektrycznej przez cały czas pracy urządzenia.

Jest: 1.3.1
Urządzenie wykonane w architekturze zapewniającej ciągłe bezprzerwowe zasilanie z podwójnym przetwarzaniem energii przy zupełnych lub chwilowych zanikach napięcia i wahaniach częstotliwości w sieci elektrycznej przez cały czas pracy urządzenia.

Zalacznik_nr_22_do_OPZ_-_UPS_typ_C

Było: 1.3.1
Urządzenie wykonane w topologii true online (VFI SS 111) zapewniające ciągłe bezprzerwowe zasilanie z podwójnym przetwarzaniem energii przy zupełnych lub chwilowych zanikach napięcia i wahaniach częstotliwości w sieci elektrycznej przez cały czas pracy urządzenia.

Jest: 1.3.1
Urządzenie wykonane w architekturze zapewniającej ciągłe bezprzerwowe zasilanie z podwójnym przetwarzaniem energii przy zupełnych lub chwilowych zanikach napięcia i wahaniach częstotliwości w sieci elektrycznej przez cały czas pracy urządzenia.

Zalacznik_nr_23_do_OPZ_-_UPS_typ_D

Było: 1.3.1
Urządzenie wykonane w topologii true online (VFI SS 111) zapewniające ciągłe bezprzerwowe zasilanie z podwójnym przetwarzaniem energii przy zupełnych lub chwilowych zanikach napięcia i wahaniach częstotliwości w sieci elektrycznej przez cały czas pracy urządzenia.

Jest: 1.3.1
Urządzenie wykonane w architekturze zapewniającej ciągłe bezprzerwowe zasilanie z podwójnym przetwarzaniem energii przy zupełnych lub chwilowych zanikach napięcia i wahaniach częstotliwości w sieci elektrycznej przez cały czas pracy urządzenia.
Zalacznik nr 1 do SIWZ - OPZ_SERWERY

Zamawiający usunął zdanie „Założenia  Procesora wraz z systemami i aplikacjami zawarte zostały w załączniku numer.”
Zamawiający uzupełnił listę załączników:

„prace montażowe i instalacyjne szczegółowo opisane w załącznikach 30 oraz 35 do OPZ a także szkolenie dla przedstawicieli Partnera Wiodącego opisane w umowie oraz w załączniku nr 34 do OPZ.

Załącznik nr 31 zawiera opis istniejącej infrastruktury posiadanej przez Zamawiającego.

Załącznik nr 32 zawiera opis wymagań do Projektu Wykonawczego Całość.

Załącznik nr 33 zawiera wskazanie godzin poszczególnych dni tygodni w jakich Wykonawca będzie mógł realizować swoje obowiązki umowne związane z realizacją Przedmiotu Umowy na terenie poszczególnych Zamawiających Indywidualnych.”

Załączniki:

Zalacznik_nr_15_do_OPZ_-_Router_typ_A

Zalacznik_nr_16_do_OPZ_-_Router_typ_B

Zalacznik_nr_17_do_OPZ_-_Router_VPN

Zalacznik_nr_20_do_OPZ_-_UPS_typ_A

Zalacznik_nr_21_do_OPZ_-_UPS_typ_B

Zalacznik_nr_22_do_OPZ_-_UPS_typ_C

Zalacznik_nr_23_do_OPZ_-_UPS_typ_D

Zalacznik nr 1 do SIWZ - OPZ_SERWERY
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